
営業時間変更のお知らせ

いつも豊後企画集団グループをご利用いただきありがとう
ございます。誠に勝手ながら2018年5月7日（月）より
下記のとおり営業時間を変更いたします。

平日 09：00 ～ 18：00

日祝 10：00 ～ 18：00

新営業時間 平日・土日祝共

10：00～18：00

なお、毎週水曜日は本社以外は定休日となります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

今後も一層のサービス向上に努めてまいります。

何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。


